
Joustava ja monipuolinen henkilöstönohjauksen 
kokonaisuus

Sonet-henkilöstönohjaus muodostaa kiinteän kokonaisuu-
den, jonka avulla yrityksen henkilöstönohjaukseen liittyvät 
asiat voidaan hoitaa tehokkaasti ja joustavasti.  Se tukee 
erilaisia toimintomalleja ja mahdollistaa toimintojen hajaut-
tamisen yrityksessä erilaisten käyttäjäprofiilien ja –roolien 
kautta. Sen eri osasovellukset on täysin integroitu toisiin-
sa. Sonetin henkilöstönohjaus sisältää palkanlaskennan, 
ylityökäsittelyn ja tulkinnan, henkilöstöhallinnon, henkilös-
tötilinpäätöksen, matkalaskut, kululaskut, esimiestoimin-
not ja sähköiset lomakkeet.

Palkanlaskenta
Sonet-palkanlaskenta on helppokäyttöinen ja monipuo-
linen sovellus, jonka avulla palkanlaskennan rutiinit ja ra-
portointi hoidetaan tehokkaasti.

Sonet-palkanlaskenta soveltuu useille eri toimialoille, ja 
sen avulla pystytään helposti ja joustavasti hoitamaan 
erilaisten laskentatapojen sekä laskentaperusteiden mu-
kaiset palkat (mm. tuntipalkat, kuukausipalkat, palkkio-
palkat, urakat). Kaikki lakisääteiset tulosteet ja sähköiset 
aineistot palkansaajalle sekä viranomaisille ovat sovelluk-
sessa valmiina.

Ylityökäsittely ja tulkinta
Sonetin ylityökäsittely ja tulkinta on palkanlaskennan 
lisäsovellus, josta on omat sovelluksensa kuukausi- ja 
tuntipalkkaisille työntekijöille. Ylityötulkinta tulkitsee käy-
tössä olevien tulkkaussääntöjen mukaan lisätyöt sekä 
vuorokautiset ja viikottaiset ylityöt, ja tuottaa näistä palk-
katapahtumat palkanlaskentaan maksettaviksi.

Henkilöstöhallinto
Sonet-henkilöstöhallinto on monipuolinen työväline 
yrityksen tehtäviin, henkilöstöön, henkilöstön kehittämi-
seen, koulutukseen ja henkilöstön osaamiseen liittyvien 
asioiden ylläpitoon, hakuun ja raportointiin. Henkilöstö-
hallinnon raportointi yhdessä henkilöstötilinpäätöksen 
raportoinnin kanssa tuottaa tarvittavat tiedot johdolle ja 
esimerkiksi tilinpäätökseen liitettäväksi.

Henkilöstötilinpäätös
Sonetin henkilöstötilinpäätös on henkilöstöhallinnon 
lisäsovellus. Henkilöstötilinpäätösraportointi tuottaa tietoa 
henkilöstövoimavarojen suunnitteluun ja arviointiin.

Matkalaskut
Sonet-matkalaskut on selainpohjainen palkanlaskennan li-
säsovellus, jolla henkilöstö voi tehdä omat matkalaskunsa, 
ja jonka avulla laskujen tarkastus, hyväksyntä ja maksatus 
pystytään hoitamaan nopeasti ja tehokkaasti. Matkalaskut 
voidaan maksaa joko palkan yhteydessä tai ne voidaan 
siirtää matkalaskusovelluksesta suoraan pankkiin. Matka-
laskuista on mahdollista tehdä myös oma verottajan vuosi-
ilmoitus. 

Kululaskut
Sonet-kululaskut on selainpohjainen palkanlaskennan 
lisäsovellus, jonka avulla yrityksen kululaskujen teko, 
tarkastus ja hyväksyntä voidaan hajauttaa samoin kuin 
matkalaskutkin. Kululaskut voidaan maksaa järjestelmän 
kautta suoraan pankkiin.

Esimiestoiminnot
Sonet-esimiestoiminnot on selainpohjainen palkanlasken-
nan lisäsovellus, jonka avulla esimiesten on mahdollista 
helposti ja tehokkaasti selailla ja raportoida alaistensa tie-
toja reaaliaikaisesti suoraan palkanlaskentajärjestelmästä.

Sähköiset lomakkeet
Sähköiset lomakkeet on Sonet-palkanlaskentaan integ-
roitu selainpohjainen lisäsovellus, jonka avulla henkilöihin, 
työsuhteisiin ja erilaisiin tapahtumiin liittyvä tiedonkeruu 
voidaan kätevästi hajauttaa yrityksessä. Lomakkeiden 
avulla on mahdollista mm. syöttää uuden palkansaajan 
henkilö- ja työsuhdetiedot, ilmoittaa tietojen muutoksista, 
ilmoittaa lomat ja poissaolot ja syöttää esimerkiksi lounas-
setelitapahtumat.
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